

5th January, 2021

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

STOCK CODE: 509966 STOCK SYMBOL: VSTIND

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication reg. Postal Ballot Notice - completion of dispatch

We enclose the copies of the newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot published on 5th January, 2021 in Business Standard and Nava Telangana, in compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For VST INDUSTRIES LIMITED

PHANI K. MANGIPUDI Company Secretary & Head- Legal & Secretarial

Encl: As above



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Azamabad, Hyderabad - 500 020, Telangana. Phone: 91-40-2768 8000, Fax:91-40-2761 5336. Email.Investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com. CIN: L29150TG1930PLC000576

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, and Rules made thereunder, [including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force] and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form on Monday, 4th January, 2021 to all the Members whose names appeared as Members/Beneficial Owners in the Company's Register of Members/records of depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on the cut-off date i.e. 18th December, 2020, for seeking approval by Postal Ballot which includes voting by electronic means. The said Postal Ballot Notice has been dispatched: 1. By permitted mode along with prepaid business reply envelope, to those Members, whose e-mail ids are not registered with the Company / Depositories; and 2. Electronically to those Members, whose e mail ids are registered with the Company / Depositories Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form are also available on the Company's website i e www.vsthyd.com and on KFintech website : https:// /evoting.kfintech.com.

All documents referred to in the Postal Ballot Notice and Explanatory Statements are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days except Saturdays and Sundays from 9.00 a.m. to 5.30 on all working days except Saturdays and Saturdays and Saturdays and Saturdays and Saturdays of the Saturdays p.m. from the date of dispatch of Postal Ballot Notice till 5th February, 2021. The voting period commences on Thursday, 7th January, 2021 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, 5th February, 2021 (5.00 p.m. IST) (both days inclusive). Once the vote on the resolutions is cast, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Please note that the Postal Ballot Form received from the Member after 5.00 p.m. on Friday, 5th February, 2021 will be treated as invalid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date and will be treated as if reply from the Member has not been received.

The Board of Directors has appointed Mr. B.V. Saravana Kumar (ACS No.26944, CP No.11727) as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process and e-voting, in a fair and transparent manner.

Results of the voting will be announced within 48 hours from the receipt of the Scrutiniser's report at the registered office of the Company by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website i.e. www.vsthyd.com and on KFintech website: https://evoting.kfintech.com and shall be communicated to the stock exchanges.

In case of any query/grievance connected with voting by postal ballot/ e-voting, the Members may contact:

Mr. Raghu Veedha Deputy Manager-Corporate Registry KFin Technologies Private Limited Karvy Selenium Tower B Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda Serilingampally Hyderabad – 500 032, Telangana Tel +91-40-67161776 e-mail id: einward.ris@kfintech.com. Place: Hyderabad 5th January, 2021

Mr Phani K.Mangipudi Company Secretary and Head of Legal & Secretarial VST Industries Limited Azamabad Hyderabad - 500 020, Telangana Tel +91-40-27688000 e-mail id: investors@vstind.com BY ORDER OF THE BOARD PHANI K. MANGIPUDI COMPANY SECRETARY



තබබිනි ඉටයින්නි වනාහිලි

రిజిష్టర్మ ఆఫీస్: అజామాబాద్, హైదరాబాద్-500020, తెలంగాణ ಘ5. 91-40-2768 8000, ಘ್ಯ§ು: 91-40-27615336 Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com CIN:L29150TG1930PLC000576

్రపకటన

అందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కం పెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు అందులో పొందుపర్పటడిన వియమారళి (నమయానుసారం అమలులో ఉన్న విధంగా ఏవేని చట్టుడడైపైన మార్పు (లప్ప) లేదా తిరిగి చేయుజడిన చట్టములతోనహా) మరియు సెపీ (రిక్షంగ్ అజైగేషన్స్, మరియు డిసెక్స్ జర్మర్ రెక్ష్యెల్మ్ పెర్టంట్స్) నెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44నకు అమగుబంగా ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధకుల ద్వారా ఓటింగ్లలో సహ పొస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఆమోదం సాందుట కొరక్కుకటాఫ్ తేది అనగా 18 డేసెంబర్, 2020 వాటికి కంపెనీ యొక్క నమ్యంల రిజిప్షర్? డిపాజిటరీని యొక్క రికార్మలు అనగా నేషనల్ నెక్కూరిటీ డిపాజిటరీ లెమిటెడ్ మరియు సెంటల్ డిపాజిటరీ నర్వీ నిస్ (జండీయా) లెమిటెడ్డలో నభ్యులు / బెనిసిషియల్ సొంతదారులుగా కనిపించు పేర్లు గల పళ్ళులందరికీ సోమవారం 4 జనవరి, 2021న పోష్టల్ బ్యాలెట్ ఫోరంతో పాటు పోష్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క వంపెణీని కంపెనీ స్ట్రాక్తి చేసినడి. సీదరు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు దీగువ విధంగా పరిపించబటినీంది. 1. ఇ-మెయిల్ ఐడీలు కంపెనీ / డిపాజిటరీస్తిలో నమోదు చేసుకొనని నచ్చులకు ట్రీ పెయిండ్ లిజినెస్ రిష్ణయి కవరు పద్ధతి బ్యారా, మరియు 2. ఇ-మెయిల్ ఐడీలు కంపెనీ / మేపికుందిని చియిక్క పేసులు ఇంటలు కంపెనీ లేట్లు కంపెనీ లేట్లు పేసుకుని పట్టులకు అమలు అదలు కంపెనీ / మేపికుని పట్టలు పేసిలు పేర్టలు కంపెనీ లేటు కంపెనీ లేటలు కంపెనీ లేమలు పేరులు పేసుకున్నారు పేసుకొన్నిని పట్టులకు సిటీసు దీసుకి ఎక్కలు పెని సిటీసు దీసుకి నిమల్లుకు పేసి కోమారు చేసుకొనిని సమ్యంకు డ్రీ పెయిడ్ బిజినెస్ రిప్లేయి కవరు పద్ధతి బ్వారా, మరియు 2. ఇ-మెయిల్ ఐడిలు కర్ పేసీ / డిపాజిటరీసీతో నమోదు చేసుకొన్న పభ్యులకు ఎల్యకానిక్ ద్వారా. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు. కంపెనీ యొక్క వెటిసైటీ అనగా www.vsthyd.comపై మరియు కెఫిస్ట్ బెక్ పెట్మైట్ https://evoting.kfintech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిసిన అన్ని డాక్యుమెంట్లు మరియు వివరణాత్మక నివేధికలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ వోటీసు యొక్క పంపిణీ తేదీ నుండి 5 ఫిట్రవరి, 2021 వరకు ఉదయం 9.00 గం.ల నుంచి పా. 5.30 గం.ల క్షరకు శనివారాలు మరియు ఆదివాఠాలు మినహా ఆన్ని పని దినములలో నుంచి సా. 5.30 గం.ల ఖరకు కనివారాలు మరియు ఆదివారాలు మినపో ఆన్ని పని దీనములలో కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద పరిశీలన కొరకు ఉంచబడినవి. ఓటింగ్ కాల వ్యవధి గురువారం, 7 జనవరి 2021 (ఉ. 9.00 బఎస్టికి) వద్ద ప్రారంభమవుతుంది మరియు శుక్రవారం 5 ఫిల్లవరి, 2021 (ఫా. 5.00 బఎస్టికి) (రిండు రోజులు కలిపి) వద్ద ముగుస్వంది. ఒకసారి తీర్మానాల పై ఓటు చేసిన పిమ్మట నళ్ళుడు తదుపరి దానిని మార్చుటకు అనుమతించబడరు. శుక్రవారం 5 ఫిబ్రవరి, 2021న సా.గం. 5.00 తరువాత సభ్యుని నుండి స్వీకరించబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం చెల్లుబాటుకానిదిగా భావించబడుతుందని దయడని గమనించవలెను మరియు నదరు తేదీ తరువాత పాస్టు లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్దతుల ద్వారా ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు నభ్యుని నుండి జవాబు రానిదిగా భావించబడుతుంది.

సక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియ మరియు ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ, బి.వి. శ్రవణ కుమార్ (ఎస్ఎస్ నెం. 26944, సెపీ నెం. 11727)ను డైరెక్టర్ల బోర్డు నియమించినది.

ఓటింగ్ యొక్క ఫరితాలు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద పరిశీలకుని యొక్క నివేదిక స్వీకరించినప్పటి నుండి 48 గంటలు లోవల కంపెనీ యొక్క వెటిసైట్ అనగా www.vsthyd.com పై మరియు శెఫిన్టర్లెక వెటిసైట్ https://evoting.kfintech.com పై పరిశీలకుని యొక్క నివేద్ కలోపాటు ఉందుట ద్వారా ద్రకటించబడతాయి మరియు స్వేక్ ఎక్స్టేంజ్ లకు కూడా తెలియజేయబడతాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ / ఇ-ఓటింగ్తో సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సమస్యల విషయంలో నభ్యులు దిగువ వారిని సంపదించవచ్చును.

శ్రీ ఫజీ కె.మంగిపూడి

కంపెనీ స్మెక్రటరీ మరియు హెడ్ ఆఫ్ లీగల్ & స్మెక్టబేరియల్

హైదరాబాద్ 500 020, తెలంగాణ

ಇ-ಮೆಯಿಲ್ ಐಡಿ:investors@vstind.com

విఎస్ట్లి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

బెలిఫోన్ +91-40-27688000

శ్ రము వీద డిప్యూటీ మేనేజర్ - కార్చొరేటర్ రిజిట్ట్ కెఎఫ్ ఇవ్ బెక్నాలజీస్ డ్రువేట్ లిమిటెడ్ కార్వీ పెలినియం టవర్ వి, ప్లాట్ నెం.లు 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైనాస్ట్రియల్ డిస్పైక్ట్, నానకరాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500 032, తెలంగాణ బెలిఫోన్ +91-40-67161776

ఇ-మెయిల్ ఐడ్: einward.ris@kfintech.com

బోర్డు ఆదేశానుపారం సం/- ఫణీ కె. మంగిపూడి కంపెనీ స్వేకటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్